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Mediacje sądowe i pozasądowe
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Zajęcia realizowane w formie tradycyjnej w salach wykładowych.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym podczas weekendowych zjazdów, zgodnie z

ustalonym harmonogramem zjazdów.

Mediator to zawód przyszłości. Profesjonalny negocjator, potrzebny tam, gdzie mamy do czynienia z różnymi

osobowościami, różnymi celami i potrzebami, a brakuje dobrej komunikacji, co sprzyja pojawieniu się konfliktu.

Czyli… wszędzie. 

 

Studia nadają kwalifikacje do wykonywania zawodu mediatora. Pozwalają na uzyskanie wpisu na listę stałych

mediatorów sądowych na terenie całego kraju, co wymaga złożenia wniosku do Prezesa Sądu Okręgowego, jak

również do wprowadzania procedur rozwiązywania konfliktów w biznesie i w organizacji (komisje antymobbingowe).

Program jest zgodny z kwalifikacją rynkową z mediacji. 

 

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą. 

 

ZOSTAW KONTAKT

https://www.merito.pl/warszawa/formularz/kontakt-studia-podyplomowe-lato
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Co zyskujesz?

Otrzymasz kwalifikacje do wykonywania zawodu mediatora.

Uzyskasz wpis na listę stałych mediatorów sądowych na terenie całego kraju.

Zrozumiesz praktyczne zastosowanie podstaw prawnych mediacji oraz psychologicznych mechanizmów
powstawania konfliktów.

Zdobędziesz umiejętność wyrażania, kontrolowania i rozumienia emocji.

Zwiększysz umiejętności komunikacyjne oraz kompetencje psychospołeczne.

Ćwiczenia w formie symulacji mediacji (odgrywania ról), w tym udział w mediacji „na żywo” prowadzonej
przez zawodowego mediatora sprawią, że będziesz potrafił zastosować w praktyczny sposób techniki i
narzędzia rozwiązywania konfliktów.

Dla kogo?

Studia kierowane są dla:

osób zainteresowanych wzmocnieniem kompetencji zawodowych i zdobyciem wiedzy z zakresu
psychologii konfliktu, podejmowania decyzji, negocjacji i mediacji, prawa oraz praktyki biznesowej,

osób zatrudnionych w organach administracji publicznej, jednostkach samorządu terytorialnego,
szkołach i placówkach oświatowych,

kuratorów sądowych,

pracowników ośrodków pomocy społecznej, ośrodków adopcyjnych, domów pomocy społecznej,

pracowników zatrudnieni na stanowiskach związanych z obsługą klienta,

radców prawnych, adwokatów, notariuszy, komorników,

doradców zawodowych, pracowników pionów prawnych i egzekucji zadłużeń w bankach,

pracowników firm consultingowych, działów HR, menadżerów wyższego i średniego szczebla,

właścicieli małych i średnich przedsiębiorstw,

pracowników sądów, prokuratur, policji i innych służb mundurowych.

"

„Dobry mediator zna techniki mediacji, psychologię konfliktu i przepisy prawa, ale przede wszystkim – zna samego

siebie, dzięki czemu może pomagać innym w budowaniu zaufania i wzajemnego zrozumienia. Studia podyplomowe

Mediacje sądowe i pozasądowe doskonale łączą wiedzę o charakterze interdyscyplinarnym z miękkimi

umiejętnościami, dzięki czemu wszechstronnie przygotowują uczestników do wykonywania zawodu, który – w zgodnej

opinii specjalistów – jest zawodem przyszłości.”
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"

dr Ewa Kosowska-Korniak

Kierownik merytoryczny kierunku, mediator sądowy, ekspert WSB Merito ds. mediacji i komunikacji

Program studiów

Program studiów na kierunku mediacje sądowe i pozasądowe:

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 172 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Wprowadzenie do mediacji (istota i zasady mediacji, przebieg postępowania mediacyjnego) (4 godz.)

Wprowadzenie do mediacji (istota i zasady mediacji, przebieg postępowania mediacyjnego)

Etyka w zawodzie mediatora  (4 godz.)

Etyka w zawodzie mediatora

Komunikacja w mediacji, zakłócenia i blokady komunikacyjne  (8 godz.)

Komunikacja w mediacji, zakłócenia i blokady komunikacyjne

Wprowadzenie do psychologii konfliktów  (8 godz.)

Wprowadzenie do psychologii konfliktów

Konflikty szkolne i rówieśnicze (8 godz.)

Konflikty szkolne i rówieśnicze

Ingerencja w konflikt  (8 godz.)

Ingerencja w konflikt

Strategie i metody rozwiązywania konfliktów (8 godz.)

Strategie i metody rozwiązywania konfliktów
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Mediator, rola i kompetencje w zawodzie, prawa i obowiązki (8 godz.)

Mediator, rola i kompetencje w zawodzie, prawa i obowiązki

Warsztat pracy zawodowego mediatora: techniki mediacji  (8 godz.)

Warsztat pracy zawodowego mediatora: techniki mediacji

Konflikty w organizacji (patologie w zachowaniach organizacyjnych, geneza konfliktów w organizacji) (8

godz.)

Konflikty w organizacji (patologie w zachowaniach organizacyjnych, geneza konfliktów w organizacji)

Rozwiązywanie konfliktów w biznesie i organizacji  (8 godz.)

Rozwiązywanie konfliktów w biznesie i organizacji

Sytuacje trudne w mediacji  (8 godz.)

Sytuacje trudne w mediacji

Procedury antymobbingowe i antydyskryminacyjne w organizacji  (4 godz.)

Procedury antymobbingowe i antydyskryminacyjne w organizacji

Mobbing i przejawy dyskryminacji w zespołach pracowniczych (4 godz.)

Mobbing i przejawy dyskryminacji w zespołach pracowniczych

Konflikty rodzinne (8 godz.)

Konflikty rodzinne

Uwarunkowania prawne mediacji rodzinnych (8 godz.)

Uwarunkowania prawne mediacji rodzinnych

Samoświadomość w konfliktach (4 godz.)

Samoświadomość w konfliktach

Procesy grupowe w konflikcie (4 godz.)

Procesy grupowe w konflikcie

Mediacja w prawie cywilnym i gospodarczym (4 godz.)

Mediacja w prawie cywilnym i gospodarczym
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Mediacje i rozwiązania polubowne w prawie pracy (4 godz.)

Mediacje i rozwiązania polubowne w prawie pracy

Trening umiejętności mediacyjnych  (8 godz.)

Trening umiejętności mediacyjnych

Krajowe i międzynarodowe standardy postepowania mediacyjnego (4 godz.)

Krajowe i międzynarodowe standardy postępowania mediacyjnego

Trening umiejętności mediacyjnych  (4 godz.)

Trening umiejętności mediacyjnych

Konstruowanie ugód mediacyjnych (8 godz.)

Konstruowanie ugód mediacyjnych

Mediacje w postępowaniu administracyjnym  (4 godz.)

Mediacje w postępowaniu administracyjnym

Rola pełnomocników w mediacji (4 godz.)

Rola pełnomocników w mediacji

Mediacje w prawie cywilnym i gospodarczym – powtórka materiału (4 godz.)

Mediacje w prawie cywilnym i gospodarczym – powtórka materiału

Prowadzenie własnej działalności mediacyjnej (4 godz.)

Prowadzenie własnej działalności mediacyjnej

Metodyka pracy trenera mediacji (4 godz.)

Metodyka pracy trenera mediacji

Forma zaliczenia

przygotowanie

dokumentacji

mediacyjnej na

podstawie case study

test końcowy
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Wykładowcy

Dr Ewa Kosowska-Korniak

Doktor nauk prawnych, mediator stały Sądu Okręgowego w Opolu, specjalista ds. Public Relations, dziennikarz,

ekspert na Uniwersytecie WSB Merito w Opolu ds. komunikacji i mediacji, ekspert WSB Merito ds. Mediacji,

Właścicielka Instytutu Komunikacji O-Media, dyrektor Wojewódzkiego Centrum Arbitrażu i Mediacji w Opolu. Trener

warsztatu Polskiego Towarzystwa Psychologicznego – rekomendacja trenerska I stopnia; członek Polskiego

Towarzystwa Psychologicznego. Trener autoprezentacji i wystąpień publicznych VCC oraz trener mediacji VCC. W

pracy naukowej specjalizuje się w prawie prasowym i ochronie danych osobowych, w pracy trenerskiej - w

warsztatach kompetencji psychospołecznych, umiejętnie łącząc techniki warsztatowe z wiedzą prawniczą,

doświadczeniem dziennikarskim oraz praktyką w sferze Public Relations.

 

Dwunastoletnie doświadczenie na stanowisku specjalisty ds. Public Relations w Sądzie Okręgowym w Opolu, 10-letnie

doświadczenie dziennikarskie – redakcja „Nowej Trybuny Opolskiej”. Autorka lub współautorka kilku kampanii

społecznych, doświadczona w wystąpieniach publicznych w ogólnopolskich programach telewizyjnych, w tym w

licznych programach na żywo.

 

Posiada bogate doświadczenie trenerskie, prowadzi szkolenia dla radców prawnych, polityków, przedstawicieli

biznesu, nauczycieli, sędziów, kuratorów sądowych, urzędników i mediatorów sądowych, kadry kierowniczej ZUS,

uczniów i studentów.  

Uczestniczyła jako ekspert merytoryczny VCC w opracowaniu kwalifikacji rynkowej „Prowadzenie mediacji sądowych

i pozasądowych w sprawach cywilnych”, oraz „Prowadzenie mediacji sądowych i pozasądowych w sprawach

gospodarczych”, włączonych Obwieszczeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 grudnia 2018 r. (Dz.U. 2018, poz.

1198) do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, dzięki czemu program studiów jest zgody z kwalifikacją rynkową.

adw. dr Agnieszka Zemke-Górecka

Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Białymstoku, Prezes Centrum Mediacyjnego przy Naczelnej Radzie

Adwokackiej, członek Społecznej Rady ds. Alternatywnych Metod Rozwiązywania Sporów przy Ministrze

Sprawiedliwości. Autorka kilkudziesięciu publikacji z zakresu prawa cywilnego oraz administracyjnego. W latach

2011-2016 Przewodnicząca Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych. Wieloletni

pracownik naukowy Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku, na którym prowadzi ze studentami zajęcia z

zakresu prawa cywilnego i medycznego. W 2012 roku odznaczona odznaką „Adwokatura Zasłużonym” przyznaną za
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długotrwałe, wzorowe wykonywanie zawodu adwokata, aktywność w samorządzie adwokackim, wybitne osiągnięcia

naukowe w dziedzinie kształtowania lub stosowania prawa, działalność publiczną w obszarze praw i wolności

obywatelskich realizujących cele określone w dewizie Adwokatury.

Grażyna Górska

Mediator stały przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu, Opolu, Sieradzu i Świdnicy, założycielka i Wiceprezes Zarządu

Stowarzyszenia Mediatorów Cywilnych, właścicielka Kancelarii Mediacyjnej i Prawnej w Oławie, członek

Stowarzyszenia Mediatorów Rodzinnych, mediator w Ośrodku Mediacji przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych we

Wrocławiu. Organizatorka Oławskich Konferencji Mediacyjnych, prelegentka i panelistka na licznych konferencjach i

seminariach poświęconych mediacji. Praktykujący mediator w sprawach rodzinnych, cywilnych, gospodarczych,

pracowniczych, karnych i karnych dla nieletnich, prowadzący mediację sądowe oraz umowne, stale współpracuje z

wieloma fundacjami, stowarzyszeniami i organizacjami zrzeszającymi przedsiębiorców m.in. Dolnośląską Izbą

Rzemieślniczą we Wrocławiu oraz Zachodnią Izbą Gospodarczą Przedsiębiorcy i Pracodawcy, a także zajmującymi się

pomocą rodzinom, Gminnymi Ośrodkami Pomocy Społecznej, Powiatowymi Centrami Pomocy Rodzinie.

Robert Kowalczyk

Specjalizuje się w szkoleniach biznesowych, zwłaszcza w zarządzaniu czasem według metodyki Quick Response

Manufacturing oraz w zarządzaniu konfliktem i rozwiązywaniu konfliktów w biznesie.

 

Doradca biznesowy, konsultant 4Results, były dyrektor i prezes zarządu spółek z kapitałem polskim i zagranicznym.

Absolwent m.in. programu Executive MBA  University of Minnesota i Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

 

W trakcie niemal dwudziestoletniej kariery zawodowej przeszedł drogę od inżyniera do prezesa zarządu. Z sukcesami

realizował m.in. wysokobudżetowe transformacje międzynarodowych przedsiębiorstw produkcyjnych FMCG.

Definiował struktury, tworzył narzędzia, budował zespoły i wdrażał procesy. Realizował projekty typu „green field”

dla dostawców największych na świecie firm produkcyjnych z branży IT. Dokonywał wielopłaszczyznowych

transformacji przedsiębiorstw w obszarach strategii, wizerunku, portfela produktów, kanałów dystrybucji, łańcucha

dostaw i operacyjnych. Zarządzał firmami z kapitałem polskim i zagranicznym. Kreował politykę komunikacyjną i

realizował strategie CSR w środowiskach wielokulturowych. Współpracował z kadrą zarządczą i ekspertami z krajów

europejskich, USA, Rosji i Azji.
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Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

184 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5150 zł 5950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2665 zł 3065 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 550 zł 630 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 468 zł 535 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4950 zł 5950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2565 zł 3065 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 530 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 451 zł 535 zł


